e-ADI 7713

TERMO DE RECEBIMENTO E AUTUAÇÃO

Supremo Tribunal Federal

PARTIDO NOVOREQTE.(S):

RODRIGO BORDALO RODRIGUESADV.(A/S):

SERGIO ROBERTO BULCÃO BRINGEL JUNIORADV.(A/S):

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONASINTDO.(A/S):

PROCURADOR-GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO
AMAZONAS

ADV.(A/S):

Procedência: DISTRITO FEDERAL

Órgão de Origem: SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

Data de autuação: 12/09/2024 às 17:15:59

Outros Dados: Folhas: Não informado.  Volumes: Não informado.  Apensos: Não informado.

N° Único ou N° de Origem: 01527878520241000000

Assunto: DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO |
Controle de Constitucionalidade

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Certifico, para os devidos fins, que estes autos foram distribuídos ao Senhor MIN. CRISTIANO
ZANIN, com a adoção dos seguintes parâmetros:

Característica da distribuição: Comum

DATA DE DISTRIBUIÇÃO: 12/09/2024 - 17:26:00

Coordenadoria de Processamento Inicial

(documento eletrônico)

Brasília, 12 de setembro de 2024

Certidão gerada em 12/09/2024 às 17:26:11.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código P24E4GNDVM

Im
pr

es
so

 p
or

: 0
08

.2
03

.7
42

-6
1

- S
ER

G
IO

 R
O

BE
R

TO
 B

U
LC

ÃO
 B

R
IN

G
EL

 J
U

N
IO

R

Em
: 1

2/
09

/2
02

4
- 1

7:
32

:5
0